
ZARZĄDZENIE NR 225/2018
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 7 lutego 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 902 z późn. zm.) w związku z § 7 ust. 6 Zarządzenia Nr 144/2017 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 15 marca 
2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w związku z naborem pracowników na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Bakałarzewo oraz na wolne stanowiska kierowników gminnych 
jednostek organizacyjnych zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 
Pani Justyny Chrzanowskiej – Młodszego Referenta ds. księgowości podatkowej w Urzędzie Gminy Bakałarzewo 
w składzie:

1. Zbigniew Szymański - Przewodniczący Komisji;

2. Krystyna Gorlo - Sekretarz Komisji;

3. Alicja Przyborowska - Członek Komisji.

§ 2. Zasady pracy Komisji Egzaminacyjnej określa § 7 Zarządzenia Nr 144/2017 z dnia 15 marca 2017 r.

§ 3. Komisja kończy pracę w momencie wykonania wszystkich czynności związanych z zakończeniem 
postępowania egzaminacyjnego.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: AB366477-4D0E-470E-A3E7-6C122B94EB8E. Podpisany Strona 1




